נוכח שאת, ביתר אמורים והדברים ביעילות,ובהקדם, המשפט את לנהל מובהק ציבורי אינטרס קיים אלה, בנסיבות
העובדה ששלושה מהנאשמים עצורים.

נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את בקשת הסנגורית של נאשם 1, וקובע כי הדיון שנקבע לגביית עדות מוקדמת, יתחיים
מחר במועד שנקבע זה מכבר על ידי בית המשפט.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ו, 15 מאי 2016, בהעדר הצדדים.